
Zarząd Powiatu         

Tarnobrzeskiego 

 

    Uchwała Nr 8/25/2018 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 21 lutego 2018r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert, na realizację zadań 

publicznych Powiatu Tarnobrzeskiego w roku 2018. 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 1817 ze zm.) oraz  

§ 9 ust. 1 i 2 załącznika do uchwały Nr XXVII/205/2017 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 30 listopada 2017r. w sprawie programu współpracy Powiatu Tarnobrzeskiego w roku 

2018 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert konkursowych na realizację zadań 

publicznych Powiatu w dziedzinie: nauki, edukacji, oświaty i wychowania  

w następującym składzie: 

 

1. Kazimierz Błasiak – Sekretarz Powiatu Tarnobrzeskiego – Przewodniczący Komisji 

2. Agnieszka Kseń - Samołyk – członek komisji 

3.   Elżbieta Hyjek - Czerkies – radca prawny – członek komisji 

4. Ryszard Janczyk – przedstawiciel Stowarzyszenia Rada Organizacji Pozarządowych 

Powiatu Tarnobrzeskiego  

5. Wiesław Skrzypczak – przedstawiciel organizacji pozarządowej 

6. Gustawa Suma – członek komisji 

7. Edyta Grochola – przedstawiciel Referatu Oświaty, Zdrowia, Spraw Społecznych 

      i Promocji Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Paweł Bartoszek ……………………. 

 

       2.   Krystyna Kozieja ………………….. 

 

       3.   Krzysztof Pitra ………………............. 

 

4. Danuta Serafin ……………………… 

 

5. Jerzy Sudoł ……………………… 

 



 


